
مجازات اعدام برای سارقان بزرگراه صدرمجازات اعدام برای سارقان بزرگراه صدر
گروه حوادث/ راننده پیک موتوری که بر سر سوار 
کردن مسافر همکارش را به قتل رسانده بود با 
حکم قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به 

شد. محکوم  قصاص 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دی سال ۱۴۰۲ 
گزارش یک درگیری خونین به مرکز فوریت‌های 
پلیسی اعام شد. پس ازآن مأموران به محل 
درگیری در میدان شوش رفتند و با بررسی‌های 
اولیه مشخص شد که درگیری میان دو راننده پیک 
خ داده و یکی از طرفین درگیری مردی 30  موتوری ر
ساله با ضربه چاقو به سینه‌اش به قتل رسیده و 

متهم فراری است.
مأموران شناسایی عامل قتل را در دستور کارشان 
قرار دادند و با بررسی دوربین‌های مداربسته موفق 
شدند متهم 29 ساله را در جنوب تهران شناسایی و 
بازداشت کنند. وی در همان بازجویی‌های اولیه به 

قتل همکارش اعتراف کرد.
با صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص 
. ند د کر

سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن پذیرش 
اتهامش به تشریح جزئیات ماجرا پرداخت و گفت: 
من به لحاظ اقتصادی وضع مالی خوبی ندارم و 
چند وقتی بود که با موتورم کار می‌کردم. روز حادثه 
در کنار محلی که پاتوق مقتول و دوستانش بود 
ایستادم تا مسافر سوار کنم. اما مقتول به سراغم 
آمد و گفت اینجا پاتوق و محل کار ماست تو نباید 
اینجا بایستی. من با لحن دوستانه‌ای گفتم زن 
و بچه دارم و وضعیت مالی خوبی هم ندارم من 
منتظر می‌مانم تا وقتی شما مسافرانتان را سوار 
کردید بعد من کار می‌کنم اما او عصبانی شد و 
گفت حق نداری اینجا کار کنی بعد هم دوستانش 
که هیکل‌های تنومندی داشتند من را دوره کردند. 
از ترسم چاقو کشیدم و یک ضربه به سینه مقتول 
زدم و بلافاصله از محل فرار کردم. باور کنید من نه 
مقتول را می‌شناختم و نه خصومتی با او داشتم. 
حالا هم پشیمانم و از خانواده او می‌خواهم من 

ببخشند. را 
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده و 
همچنین درخواست اولیای دم، متهم را به قصاص 

کردند. محکوم 

پیک موتوری به 
قصاص محکوم شد

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  105 سارق و مالخر با کلکسیونی 
ح دستگیری سارقان منزل و اماکن توسط  از جرایم در آخرین طر
پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شدند تا به گفته رئیس پلیس آگاهی 

تهران بزرگ امنیت بیشتری برای شهروندان به وجود بیاید.

آب آلوده علت مسمومیت 400 رضوانشهری
دادستانی رضوانشهر به دلیل مسموم شدن حدود ۴۰۰ نفر از شهروندان این شهرستان بر اثر 
مصرف آب آلوده علیه مدیران آبفا و شبکه بهداشت و درمان این شهرستان اعلام جرم کرد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری گیلان، در پی تأیید آلودگی آب شرب رضوانشهر که 
منجر به مسمومیت تعدادی از شهروندان در هشتم تیر امسال شد، دادستان رضوانشهر 
علیه مدیران ادارات آب و فاضلاب و شبکه بهداشت و درمان این شهرستان به دلیل اهمال 

در بروز حادثه مسمومیت اعام جرم کرد.
پس از مراجعه افراد مسموم به بیمارستان و صدور دستور تحقیق درباره علت این حادثه 
هفته گذشته آبفای گیلان با قطعیت هرگونه آلودگی در آب شرب رضوانشهر را رد کرده بود، 
اما شبکه بهداشت و درمان استان گیلان  با تأخیر چندروزه در نهایت فرسودگی شبکه 

و طغیان و نفوذ آب آلوده به شبکه آب شرب را دلیل اصلی این مسمومیت عنوان کرد.

2 کشته در برخورد 2 سمند
خودروی  دو  برخورد 
سمند در محور حمیل 
به پلدختر۲ کشته و سه  
مصدوم برجا گذاشت.
محمدباقر محمدی، 
جمعیت  مدیرعامل 
استان  احمر  هال 
کرمانشاه گفت: این 
حادثه ساعت ۰۷:۳۸ 
صبح چهارشنبه و براثر 
دستگاه  دو  برخورد 

سمند در محور حمیل به پلدختر در حوالی روستای دیزگران‌ روی داد. پس از این حادثه 
تیم عملیاتی پایگاه امداد و نجات جاده‌ای حمیل جمعیت هلال‌احمر شهرستان اسام‌آباد 
غرب بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. پس از ارزیابی و تثبیت صحنه حادثه با توجه به 
گرفتار شدن یکی از قربانیان در لابه‌لای آهن‌آلات خودروها تیم عملیاتی اقدام به رهاسازی 
کردند. در این حادثه دو نفر جان باختند و سه نفر مصدوم شدند. علت این تصادف توسط 

کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.

یک کشته در برخورد 2 خودرو حامل سوخت قاچاق
برخورد دو خودروی سوخت‌بر با یکدیگر در مقابل ارگ جدید در محور بم - زاهدان موجب 
مرگ یک نفر شد.حمید بارانی، رئیس اورژانس بم در تشریح این خبر اظهار کرد: این 
حادثه ساعت ۵:۲۰ دقیقه صبح چهارشنبه  رخ داد و برخورد دو دستگاه پژو حامل سوخت 
قاچاق با یکدیگر در جاده بم -زاهدان موجب مرگ یک نفر شد و دو نفر دیگر در این 

تصادف مصدوم  و توسط اورژانس به بیمارستان پاستور بم منتقل شدند.

شکایت اورژانس از 2 مزاحم تلفنی
 اورژانس پیش بیمارستانی استان همدان  از۲ مزاحم تلفنی که هر یک بیش از ۲۰۰بار  با 

۱۱۵ تماس گرفته و اطلاعات نادرست ارائه داده بودند شکایت کرد.
فرشاد عبدالملکی مدیر روابط عمومی اورژانس همدان گفت:  مزاحمان تلفنی در تماس 
با مرکز فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ اقدام به ارائه اطلاعات کذب از بروز تصادف رانندگی و دیگر 
موضوعات می کردند که با حضور تیم‌های اورژانس در محل، کذب بودن خبر محرز می 
شد. تماس‌های مکرر و مشغول کردن تلفن‌های ۱۱۵، فوت کردن در گوشی تلفن، بیان 
حرف‌های نامربوط و در نهایت گزارش‌ها و ارائه آدرس‌های غلط درباره بروز حوادث از 
اقدامات نادرست این دو مزاحم تلفنی بود که هر یک بیش از 200 بار با ۱۱۵ تماس برقرار 
کرده بودند.عبدالملکی تأکید کرد: بهترین و بازدارنده ترین روش برای کاهش مزاحمت‌های 
تلفنی صدور احکام جایگزین برای متخلفان است؛ برای نمونه در یکی از استان‌ها، قاضی 

مزاحم تلفنی را به سه ماه کار خدماتی در مرکز درمانی محکوم کرده است.

گردشگر اسپانیایی زیر پای فیل‌ها له شد
 یک گردشگر اسپانیایی توسط چند فیل در پارک ملی در استان شمال‌غربی آفریقای‌جنوبی 

پس از ترک ماشین برای گرفتن عکس زیر پای آنها کشته شد.
به گزارش الجزیره، موک گوابون، سخنگوی پلیس در استان شمال‌غربی گفت که این 
مرد با نامزدش و همچنین دو زن دیگر در ماشین شخصی خود در حال سفر بودند که وی 
از وسیله نقلیه خود پیاده شده است تا از سه فیل و سه بچه فیل عکس بگیرد. همراهان 
قربانی که همگی از بوکسبورگ و ژوهانسبورگ آمده بودند، آسیبی ندیدند و طبق گزارش‌ها 
قربانی اهل اسپانیاست.بر اساس قوانین پارک ملی، افراد مجاز به پیاده شدن از وسایل 
نقلیه خود در پارک نیستند و به آنها توصیه می‌شود در حالی که در اتومبیل خود هستند 

عکس بگیرند.
 

 پلیس لندن به دنبال چاقوکش زنجیره‌ای
 پلیس لندن به دنبال 
مرد چاقوکشی است 
ی  ن‌ها با خیا ر  د که 
این شهر بدون انگیزه 
مشخص به ۴ نفر در 
مختلف  موقعیت‌های 
که هیچ ارتباطی هم با 
یکدیگر نداشته‌اند با 
چاقو حمله کرده است.
یورونیوز در خبری آورده 
است که کارآگاهان پس 

از اینکه با چندین قربانی با جراحات قابل توجه مواجه شدند، تصاویر دوربین مدار بسته 
را از مظنون به چاقوکشی منتشر کردند.

در اولین حمله، مردی ۴۲ ساله در ساعت ۹:۳۰ صبح چهارشنبه گذشته )۳ ژوئیه( زخمی 
شد. چهار روز بعد در تاریخ ۷ ژوئیه مرد ۴۱ ساله دیگری توسط مردی که هودی و دستکش 
سفید پوشیده بود، حدود ساعت ۱۰ صبح نزدیک ایستگاه اتوبوس در همان خیابان مورد 
حمله با چاقو قرار گرفت و صورت و گلوی او دچار بریدگی شد. در ساعت ۱۰ شب همان 
روز در خیابان »فریر« مردی که هودی، تیشرت سفید و شلوار تیره پوشیده بود، با چاقو 
صورت مردی ۵۷ ساله را خراش داد.روز بعد حدود ساعت ۳:۱۰ صبح مردی ۴۷ ساله در 
یکی دیگر از خیابان‌های لندن توسط مظنونی که لباس مشکی و کاپشن به تن داشت 
مورد حمله قرار گرفت و او چشم قربانی را زخمی کرد.پلیس می‌گوید که از پیش آمدن این 
وضعیت بسیار نگران است و حملات پیاپی به چهار نفر مختلف نشان می‌دهد مظنون 
یک نفر است. مقام‌های پلیس لندن با انتشار تصویر فرد از شهروندان برای دستگیری 

او درخواست کمک کرده‌اند.
 

برخورد مرگبار اتوبوس با تانکر شیر در هند
 برخورد یک اتوبوس دو طبقه با یک تانکر شیر در شمال ایالت اوتار پرادش هند، حداقل 
۱۸ کشته و ۱۹ زخمی برجا گذاشت.به گزارش هندوستان تایمز، این تصادف در بزرگراه 
لاکنو-آگرا نزدیکی روستای گادها در ناحیه اوننائو، حدود ۶۸ کیلومتری غرب لاکنو، مرکز 
اوتار پرادش رخ داد.به گفته پلیس، اتوبوس دو طبقه که از سیتامارهی بیهار به دهلی در 
حرکت بود از پشت به تانکر شیر برخورد کرد.گورانگ راثی، قاضی اوننائو گفت: مجروحان 

در نزدیک‌ترین مرکز تحت مداوا هستند.
 

انفجار کارخانه مواد شیمیایی در ملبورن
 انفجار مواد شیمیایی باعث آتش‌سوزی وسیع در کارخانه‌ای در ملبورن استرالیا شد.

به گزارش رویترز، آتش‌نشانی ویکتوریا گزارش داد که خدمه‌ها تقریباً ساعت ۱۱:۲۰ صبح به 
وقت محلی به سوان درایو رسیدند تا آتش‌سوزی وسیع کارخانه را در دریموت مهار کنند.

پس از مهار آتش تحقیقات برای یافتن علت این حادثه آغاز خواهد شد.

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان
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به گزارش »ایران«، سردار علی ولیپور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
در حاشیه اجرای طرح دستگیری سارقان 
منزل و اماکن که صبح دیروز برگزار شد، 
گفت: در این طرح ۱۰۵ سارق و مالخر 
شناسایی و دستگیر شدند که اکثر آنها 
سابقه‌دار بودند. ۳۳ نفر از این افراد 
دستگیر شده سارق منزل بودند که به 
صورت باندی اقدام به سرقت می‌کردند. 
از متهمان ۳۶۰ گوشی تلفن همراه نیز 

کشف شده است.
وی با بیان اینکه تعامل تنگاتنگی بین 
دستگاه قضا و پلیس وجود دارد و هدف 
این اقدامات، ایجاد بازدارندگی و  از 
پیشگیری از وقوع جرم و امنیت بیشتر 
برای شهروندان است، گفت: در خصوص 
مرتکبان جرایم خشن، هیچ‌گونه تخفیفی 
در نظر گرفته نمی‌شود و سارقان به اشد 

مجازات خواهند رسید.

سرقت برای انتقام‌گیری از اتباع 
بیگانه

مرد جوان با اجاره یک مینی‌بوس و 
معرفی خود به عنوان مأمور پلیس از 

اتباع غیرمجاز اخاذی می‌کرد.
روش اخاذی چگونه بود؟

من و دو همدستم، مینی‌بوس اجاره 
می‌کردیم و کنار خیابان می‌ایستادیم و 
بعد اتباع بیگانه را که می‌دیدیم خودمان 
را سرهنگ و سرگرد معرفی کرده و از آنها 
کارت شناسایی و پاسپورت می‌خواستیم. 

اگر نداشتند می‌گفتیم که بروند بالا و 
سوار مینی‌بوس شوند. داخل مینی‌بوس 
به آنها می‌گفتیم چون شما غیرقانونی 
به ایران آمده‌اید، شما را باید تحویل 
دهیم اما می‌توانیم در ازای مبلغی پول 
چشم‌پوشی کنیم. با این روش در 20 روز 

حدود 300 میلیون تومان گیرمان آمد.
چرا این کار را می‌کردی؟

من نقاش ساختمان هستم اما از زمانی 
که اتباع به ایران آمده‌اند وضعیت کاری 
ما خیلی خراب شده است. چون با پول 
کمتری کار می‌کنند و ما بیکار می‌شویم. 
به خاطر بی‌پولی همسرم طاق گرفت و 

باید 114 سکه مهریه‌اش را بدهم.
خانواده‌ات از ماجرای اخاذی‌هایت 

باخبر هستند؟
خانواده‌ای ندارم. یک سال و نیمه 
بودم که مادرم مرا سر راه گذاشت و در 
پرورشگاه بزرگ شدم. البته مادرم را بعد 
از سال‌ها جست و جو پیدا کردم، اما 
ازدواج کرده بود و حاضر نشد مرا بپذیرد.

 
خالکوبی‌های معنادار

 » جعه فا ع  و شر  ، گ مر شته  فر «
خالکوبی‌هایی است که در دو طرف 
گردنش انجام داده و به قول خودش 
این خالکوبی‌ها یک دنیا داستان به 

دارد. همراه 
معنای این خالکوبی‌ها چیست؟

 من دشمنان زیادی دارم و فرشته مرگ 
را روی گردنم خالکوبی کردم تا دشمنان 

بدانند در صورتی که بخواهند به من آزاری 
برسانند، مثل فرشته مرگ به سراغ‌شان 

می‌روم و زندگی‌شان را می‌گیرم.
و خالکوبی دیگر؟

من عاشق دختری در محله‌مان هستم 
اما رقیب عشقی دارم. این خالکوبی را 
روی گردنم زدم که رقیب عشقی‌ام بداند 
اگر به دختر مورد علاقه‌ام نزدیک شود 

فاجعه‌ای شروع خواهد شد.
چرا دستگیر شدی؟

سرقت مسلحانه. وقتی به خواستگاری 
رفتم چون پول نداشتم دخترشان را 
به من ندادند بنابراین من هم تصمیم 
گرفتم سرقت کنم تا بتوانم شروط 
خانواده مهرناز، دختر مورد علاقه‌ام را 

انجام دهم.
چند سرقت انجام دادی؟

سرقت زیادی نتوانستیم انجام دهیم، 
کلاً 20 گرم طا هم سرقت نکردیم. 
سرقت  پنجمین  نقشه  می‌خواستیم 
خانه را اجرا کنیم که دستگیر شدیم. 
از دیوار بالا می‌رفتیم که همسایه دید 

و ما را لو داد.
اسلحه با خودتان داشتید؟

بله. ولی اصاً استفاده نکردیم. با 
خودمان می‌بردیم که اگر یک وقتی 
کسی سر برسد با تهدید اسلحه بتوانیم 

فرار کنیم.

اخاذی بعد از سرقت
به جرم بیهوش کردن  مرد جوان 

رانندگان و سرقت دستگیر شده است.
چطور سرقت می‌کردی؟

به عنوان مسافر خودرو دربست می‌گرفتم 
بعد به بهانه گرمای هوا و تشنگی به آنها 
آبمیوه مسموم تعارف می‌کردم. بعد 
از خوردن آبمیوه‌ها بیهوش می‌شدند 
و من وسایل با ارزش داخل خودروها 
به سرقت  و تلفن‌های همراهشان را 

می‌بردم. 
البته در یکی از سرقت‌ها راننده بیهوش 
شد و با گاردریل تصادف کرد. این تصادف 
خ داد و شدت  در بزرگراه امام علی ر
تصادف به قدری بود که تصور می‌کردم 
راننده مرده باشد. اما خوشبختانه بعد از 

سه روز از کما بیرون آمد.
یکی از جرایمت هم اخاذی است. از چه 

کسانی اخاذی می‌کردی؟
از همان راننده‌ها بعد از سرقت تماس 
می‌گرفتم و به شرط دریافت پول تا 
حدود 50 میلیون تومان، به آنها می‌گفتم 

که مدارک‌شان نزد من است.
 همین مسأله هم باعث بازداشتم شد 
زیرا به مالباخته شماره حساب دادم و 
چون سابقه‌دار بودم پلیس مرا پیدا و 

دستگیر کرد.
سوابق کیفری‌ات چیست؟

چند باری به خاطرشرارت، زورگیری و 
سرقت مقرون به آزار به شیوه بیهوشی 

به زندان افتادم.
 آخرین بار هم به همین جرم بازداشت 

شدم و سه سالی حبس بودم.

تغییر شماره سریال گوشی تلفن همراه
سه متهم، دستبند به دست در کنار 
هم ایستاده‌اند و هر سه آنها به اتهام 
تغییر شماره سریال تلفن‌های همراه 
دستگیر شده‌اند. بهروز یکی از آنهاست 
که تعمیرات موبایل دارد و وسوسه پول 

باعث شد وارد این کار شود.
چطور سریال گوشی‌ها را تغییر 

می‌دادی؟
 به کامپیوتری که روبه‌رویش روی میز 
قرار دارد اشاره می‌کند و می‌گوید: یک 
دستگاه کد به کامپیوتر وصل می‌کردم و 

با آن شماره‌ها را تغییر می‌دادم.
از چه کسی گوشی‌های تلفن همراه را 

می‌گرفتی؟
مالخرها برایم می‌آوردند، آنها گوشی‌ها 
را از سارقان می‌خریدند و بعد از تغییر 
شماره می‌فروختند. سریال گوشی که 
تغییر کند دیگر پلیس نمی‌تواند رد آن 

بزند. را 
 برای این کار چقدر می‌گرفتی؟

100 تا 200 هزار تومان.
چرا کم می‌گرفتی؟

تعداد که زیاد باشد به چشم می‌آید. 
چاره‌ای نداشتم، بازار تعمیرات تلفن 
همراه به قدری بد شده که مجبور شدم 

دست به این کار بزنم.
تغییر شماره سریال، کار سختی است؟

تخصص نیاز دارد، ما چون در کار تعمیرات 
تلفن همراه بودیم، یادگیری‌اش برایمان 

نبود. سخت  خیلی 

طرح پلیس آگاهی پایتخت برای 
مبارزه با سارقان اجرا شد

از دستگیری سرهنگ قلابیاز دستگیری سرهنگ قلابی
تا سارق مسلح با خالکوبی عجیبتا سارق مسلح با خالکوبی عجیب

پس از درگیری مرگبار بر سر مسافر

محسن زالی، قاضی بازنشسته دیوان‌عالی کشور، 
مستشار پیشین دادگاه کیفری و استاد دانشگاه 
درباره صدور حکم اعدام برای این متهمان می 
گوید:  یکی از سرفصل‌هایی که اساتید دانشگاه 
برای تدریس به دانشجویان اعام می‌کنند اما 
به عنوان سرفصل‌های رسمی دانشگاهی نیست، 
موضوع جرایم علیه عدالت قضایی است. گاهی 
جرایمی رخ می‌دهد که باعث جریحه‌دار شدن افکار 
عمومی می‌شود. در مورد انتشار فیلم جرایم خشن 
نیز باید گفت گاهی می‌توان به عنوان عناصر جرم 

به آن اکتفا کرد.
اما در مورد محارب بودن این افراد باید نخست 
تعریف محاربه و مؤلفه‌های آن مشخص شود. محاربه 
در فقه اسامی به معنای تجرید ساح از غلاف است 
و به تعبیر امروزی عریان و آشکار و ظاهر کردن ساح 
-چه سرد و چه گرم- برای ترساندن مردم است و هر 
رفتاری که با این تعبیر مطابقت داشته باشد، جرم 

محاربه تلقی می‌شود.
زالی در جواب این پرسش که آیا انتشار فیلم و 
ترس بینندگان از مشاهده آن می‌تواند از مؤلفه‌های 
محاربه باشد، خاطرنشان می‌کند: مهم‌تر از آن 
افرادی که فیلم را دیده‌اند، افرادی هستند که در 
محل وقوع جرم حضور داشته‌اند. به طور قطع اگر 
قاضی تشخیص دهد افراد حاضر در محل دچار رعب 
و وحشت شده‌اند، یکی از مؤلفه‌های اصلی محاربه 

مشخص و محرز می‌شود. این را در نظر داشته 
باشید که به کسی اتهام محاربه داده می‌شود که 
بدون هدف خاصی اقدام به ترساندن یا زدن مردم 
می‌کند و در تعریف فقهی آن‌هم آمده که »لإخافة 
الناس.« بنابراین فردی که به قصد ارعاب شخصی 
خاص یا سرقت از فردی مشخص دست به بزه 

می‌زند، محارب نیست.
این قاضی سابق دیوان‌عالی کشور درباره توصیه 
برخی مقامات یا خواست مردم برای صدور احکام 
شدیدتر در این جرایم می‌گوید: وقتی جرمی حادث 
و برای قضات ثابت می‌شود، دیگر بحث ارفاق یا 
اشد مجازات مطرح نیست. جرایمی مثل محاربه 
مجازاتش تقنینی نیست بلکه در فقه و اصول اسلامی 
برای آن مجازات لازم در نظر گرفته شده است؛ یعنی 
فردی که بی‌هدف برای افرادی ناشناخته گردنکشی 
می‌کند و با رعب و وحشت ضربه‌های روحی و 
جسمی به دیگران وارد می‌کند محارب بوده و باید 
اعدام شود و من در طول سال‌هایی که کار کرده‌ام 

با توصیه‌های اینچنینی مواجه نبوده‌ام.
زالی در پایان تصریح می‌کند: با این حال قضات 
بهتر است زمانی که اخبار یک جرم فراگیر می‌شود 
آن را از طرق مختلف از جمله رسانه‌ها دنبال کنند 
اما هیچ‌گاه تحت تاثیر امواج اخبار قرار نگیرند چراکه 
همراهی با امواج عمومی می‌تواند ناخودآگاه در رأی 

افراد تأثیر بگذارد.

علمدهی/ حوادث-کامران  وه   گر
سرقت  ه  ند و پر ن  متهما حکم   
مسلحانه در بزرگراه صدر از سوی 
دادگاه صادر شد و متهمان ردیف اول 
و دوم پرونده به اعدام محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
فروردین امسال با انتشار فیلم 
سرقت گوشی تلفن همراه یک 
راننده خودروی ال90 در محدوده 
پل صدر تهران، بلافاصله تلاش 
برای دستگیری سارقان آغاز شد و 
رئیس کل دادگستری تهران دستور 
شناسایی و دستگیری سریع سارقان 

را صادر کرد.
یک هفته بعد در ۲۶ فروردین‌ماه 
سارقان در یکی از شهر‌های شمالی 
علی  و  ند  شد ستگیر  د ر  کشو
صالحی، دادستان تهران در نشست 
ور  صد ز  ا یی  قضا لی  ی‌عا ا شور
کیفرخواست متهمان این پرونده 
به اتهام شرکت در محاربه از طریق 
به‌کارگیری ساح سرد به منظور 
بردن مال مردم و ایجاد ناامنی در 

داد. خبر  محیط 
پس از صدور کیفرخواست، پرونده 
متهمان به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب 
تهران ارسال شد و مورد رسیدگی 
قرار گرفت و براساس حکم دادگاه، ۲ 
نفر از متهمان این پرونده به اتهام 
محاربه از طریق ساح سرد به منظور 
بردن مال مردم و ایجاد ناامنی در 

محیط به اعدام محکوم شدند.
متهم ردیف سوم این پرونده نیز به 
اتهام معاونت در محاربه به تحمل 
۲۵ سال حبس تعزیری با احتساب 
ایام بازداشت محکوم شد. همچنین 
قضات شعبه رسیدگی‌کننده، هر سه 
متهم پرونده را به اتهام مشارکت در 
سرقت با سلاح سرد با توجه به شیوه 
ارتکاب جرم و دارا بودن سابقه کیفری 
به تحمل ۱۰ سال حبس تعزیری و 
رد مال مسروقه در حق شاکی‌ها 

کردند. محکوم 
قابل  حکم  این  است  گفتنی 
فرجام‌خواهی در دیوان‌عالی کشور 
است و در صورت فرجام‌خواهی، 
پرونده برای رسیدگی به دیوان‌‌عالی 

کشور ارسال خواهد شد. 

 جرایمی که افکار عمومی را جریحه دار می کنندنگاه کارشناس


